桓台县人民政府

关于沈斌等工作人员任免职务的通知

桓政任〔2022〕2号

各镇人民政府，街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

经研究决定，任命：

沈斌为桓台县人民政府办公室副主任；
宋莲美（女）为桓台县粮食和物资储备事务服务中心主任；
张宁（女）安置到桓台县科学技术局；
李四海为桓台县公安局督察长；

伊泉为桓台县民政局副局长；
于希鹏为桓台县民政局副局长；
王超为桓台县住房和城乡建设局副局长；
王履雷为桓台县交通运输局副局长（原职级不变）；
荆常轮安置到桓台县交通运输管理服务中心；
张永为桓台县水利局副局长；

宋庆峰为桓台县乡村振兴局副局长；

于菲（女）为桓台县文化和旅游局副局长；
周文娟（女）安置到桓台县卫生健康局；
张奎国为桓台县人民医院院长；

姜成材为桓台县退役军人事务局副局长；
许志明为桓台县应急管理局副局长；
张勇为桓台县综合行政执法局（城市管理局）副局长；
马尊红（女）为桓台县统计局副局长；
张瑞瑞（女）为桓台县信访局副局长；
宋杰元为山东省桓台经济开发区管理委员会副主任（兼任）。
免去：

孙敬双的桓台县公安局督察长职务；

周刚的山东省桓台经济开发区管理委员会副主任（兼任）职务；

徐海的桓台县公安局直属大队二中队中队长职务；
荆斌的桓台县民政局副局长职务；
巩昌霞（女）的桓台县婚姻登记服务中心主任职务；
张兴的桓台县财政局副局长职务；
徐东明的桓台县人民防空事业发展中心主任职务；

荆常轮的桓台县交通运输建设服务中心主任职务；
陈岭（女）的桓台县水利局副局长职务；

宋莲美（女）的桓台县扶贫开发领导小组办公室主任职务；

梁丽（女）的桓台县疾病预防控制中心副主任职务；
李立新的桓台县人民医院院长职务；
许志明的桓台县退役军人事务局副局长职务；
韩晓光的桓台县应急管理局副局长职务；
孙德春的桓台县应急救援指挥保障服务中心主任职务；

姜成材的桓台县地方金融监督管理局副局长职务。

任免职时间自2021年12月30日起执行。

                                  桓台县人民政府
2022年2月23日

    （此件公开发布）

1